Тульская область

Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района

Собрание депутатов

Решение

От 02 апреля 2013 г. № 68-354

Об обращении в избирательную комиссию Тульской области о возло-

жении полномочий избирательной комиссии  муниципального обра-

зования город Кимовск Кимовского района  на территориальную из-

бирательную комиссию Кимовского района Тульской области

Руководствуясь п. 4 ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и ч. 6 ст. 18 Закона

Тульской области от 02.04.2007 № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях

и комиссиях референдума в Тульской области», Собрание депутатов

муниципального образования город Кимовск Кимовского района

РЕШИЛО:

1. Обратиться в избирательную комиссию Тульской области с

предложением о возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования город Кимовск Кимовского района на

территориальную избирательную комиссию Кимовского района Тульской

области.

2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию

Тульской области, в газету «Районные будни» для опубликования,

разместить на сайте администрации муниципального образования город

Кимовск Кимовского района.

3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Кимовск Кимовского района

Т.Г.Гомонова